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
tion : 9 360 € soit 3,60 % charge acquéreur
Pavillon de 2007 proche des écoles, collège, compr rdc: entrée 
avec penderie, cuisine équipée, séj-salon, une chambre, salle 
d'eau, wc. Etage: mezzanine, 2 chambres, possibilité de faire 
un dressing, salle de bains et wc. S/sol complet (chauffage géo-
thermie). Abri de jardin. 

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

  

  

  

  

94 500 € 90 000 € +  honoraires de négociation : 
4 500 € soit 5 % charge acquéreur
Dans le centre ville de Pont Audemer. Appartement sis au rez-
de-chaussée comprenant: entrée, séjour avec coin cuisine, 
chambre avec mezzanine, salle d'eau avec wc. petitpas-jamet-
jezequel.notaires.fr/ Réf 27065-123361

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

78 750 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de 3 pièces avec cave et appentis en mauvais état. 
Raccordement assainissement à prévoir. Terrain à l'arrière. Le 
tout édifié sur un terrain de 869m2. DPE vierge. Réf 372357

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

120 750 € 115 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 750 € soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville mitoyenne sur sous-sol complet compr: entrée, 
séjour/salon avec cheminée, cuisine aménagée et wc. Etage: 
3 ch et sde avec wc. Grenier aménagé en chambre et salle 
de bains. Chauffage gaz de ville. Sous sol complet à usage de 
garage, chaufferie et une pièce. Cour. Réf 19C87 

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

  

  

  

  

149 800 € � 140 000 €  
+  honoraires de négociation : 
9 800 € soit 7 % charge acquéreur

347 300 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison ancienne rénovée: entrée, cuisine am/vaste 
séjour poêle à bois, arrière cuis, ch et sdb. Etage: gde pièce 
palière et 2 ch. Grand garage, dépendance aménageable avec 
grenier et charretterie. Sur terrain clos et arboré 2787m2. www.
potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-372379 

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

150 220 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon TBEG proche de BOURG ACHARD accès A13 A28 
rapide, comprenant: entrée, cuisine, salle-salon, 2 chambres, 
s. d'eau, wc. Véranda. Sous-sol complet. Garage pour camping 
car. Petite dépendance. 

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

194 000 € 185 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,86 % charge acquéreur
Belle maison sur un vaste terrain de plus de 4200m2. Au rez de chaussée comprenant: séjour ouvert sur cuisine, pour 
50m2 l'ensemble. A l'étage: 3 chambres et salle d'eau. L'ensemble sur sous-sol complet avec buanderie. Les atouts: parc 
arboré et entretenu, dépendances, travaux récents (chauffage, sols, murs, sanitaires). Taxe foncière: 600E. Réf 27063-
369282 

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

CENTRE VILLE - 
Maison de Maître rdc: 
entrée, cuis, séj avec 
chem, 2e entrée, 
bureau, 2 pièces dont 
1 avec lavabo, wc. 
1er étage: 3 ch, pièce 
avec point d'eau, sdb 
avec douche et wc. 
2e étage: 1 ch avec 
point d'eau, grenier. 
Chauffage central 
fuel. Gge attenant. 
Dépend à usage 
chaufferie et 2 pièces 
à usage remises. 
Assainissement au 
tout à l'égout. Le tout 
sur terrain clos et 
arboré 670m2. DPE 
vierge. Réf 27049-582

Mes VIGIER et 
PIBOULEAU-VIGIER

02 32 47 47 10
vigier.pibouleau@notaires.fr

ACQUIGNY

BOSGOUET

BRIONNE

PONT AUDEMER

BERNOUVILLE

BOURG ACHARD

BRIONNE

AMFREVILLE LES CHAMPS

BOULLEVILLE

BOURG ACHARD

LOUVIERS
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198 450 € 189 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 450 € soit 5 % charge acquéreur
Bel environnement pour cette maison traditionnelle à colom-
bages d'environ 170m2 comprenant au rez de chaussée: 
coin repas avec insert ouvert sur une cuisine équipée, salle 
à manger avec cheminée, vaste séjour/salon en L avec che-
minée, chambre, salle d'eau et wc. A l'étage: 2 chambres, 2 
mezzanines, salle d'eau, wc et grenier. Grenier aménageable. 
Chauffage central au gaz. 2 bâtiments. Abri de jardin et ter-
rasse. Beau terrain d'une surface de 1ha 32a. Réf 19F83 

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

136 500 € 130 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison d'environ 80m2 située en plein centre comprenant une 
entrée sur cuisine, une pièce de vie, une salle de douche, un 
wc. A l'étage: 2 chambres, une pièce à aménager. Combles 
aménageables. Cave. Véranda. Garage. Fenêtres double 
vitrage. Réf 27034-2019-25 

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

211 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison type Normand dans très joli parc: cuis am/équ sur 
séj chem insert, ch et sdb wc. Palier, 2 ch et sde wc séparés. 
Huiss. DV. Portail élect. visiophone. Gd garage avec grenier au 
dessus, diverses remises et cabanons. Bassin à poissons. DPE 
vierge. www.notaire-conseil.fr Réf 19/125

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

  

  

147 000 € 140 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur
Coté LE NEUBOURG. Maison à rafraichir: cuisine salle salon 
de 27m2, sdd et wc, 2 chambres. Chauffage central au gaz 
(chaudière récente de 2017). Huisseries en PVC. Sous sol 
complet: garage. Terrain de 1043m2. Réf 061/3638 

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

115 500 € 110 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison d'environ 67m2 comprenant une entrée, une pièce 
de vie, une cuisine aménagée, une salle de douche, un wc, 
3 chambres avec rangements. Terrain d'env. 1400m2. Cave. 
Garage. Travaux de rénovation à prévoir. Idéal premier inves-
tissement ! Réf 27034-2019-28 

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

  

  

  

299 000 €  (honoraires charge vendeur)
Au pied de l'A13, 1h PARIS et 20min ROUEN. Grande maison d'architecte de 190m2 habitable, balcon sur chaque pignon, tuiles 
normandes. S/sol total et beau terrain arboré de plus de 3.800m2. 6 chambres. Rdc: hall d'entrée distribuant un séjour/salon avec 
cheminée et ouvrant sur une véranda, cuisine, dégagement desservant 2 chambres au rdc, salle d'eau et wc. Etage sur dalle 
béton: palier desservant 4 grandes chambres, salle d'eau, dressing et rangements, wc. Sous-sol total avec grand garage, pièces 
et chaufferie. Parc de 3.800m2 entièrement clos et arboré. Possibilité de détacher une parcelle à bâtir. Réf 27063-316380 

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

153 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison 2012, secteur forestier très calme. Entrée/pièce de vie 
ouverte avec cuis am 37m2, sde moderne et wc séparé. Bel 
escalier en bois sur mesure: 2 ch lumineuses. S/sol: buand. et 
garage. Terrasse dallée. Reste à clore le jardin si besoin. DPE 
en cours. www.notaire-conseil.fr Réf 19/126

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

194 625 € 185 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 625 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison de maître comprenant une grande cuisine, un vestibule, 
un salon, une grande salle, un couloir desservant un grand 
salon, un grand bureau. A l'étage: une salle de bains et wc, 
7 chambres de 11 à 22m2, buanderie. Cave. Dépendances. 
Jardin. Prévoir travaux. DPE vierge. Réf 27034-2019-42

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

ECAQUELON

ECOUIS

CRIQUEBEUF SUR SEINE

CROSVILLE LA VIEILLE

ECOUIS

BROGLIE

CHARLEVAL

ECAQUELON

mailto:secretariat.mairie-brionne@orange.fr
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89 500 € 85 000 € +  honoraires de négociation : 
4 500 € soit 5,29 % charge acquéreur
Proche écoles et commodités. Maison d'environ 48m2 compre-
nant une entrée, une cuisine, une salle de douche avec wc, une 
salle, une chambre et un bureau. Garage. Atelier. Cave voûtée. 
Terrain d'environ 570m2. Idéal jeune couple ou investisseur ! 
DPE vierge. Réf 27032-2019-18

Mes NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 49 60 27

negociation.27032@notaires.fr

159 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison constr. trad. années 65/75, sur S/sol complet. Grand 
terrain et hangar ouvert. Entrée, pièce de vie 27m2, gde cuis. 
am, 3 ch et sdb, douches, wc. S/sol: stationn, buand, cave, 
rang. Huiss. DV PVC sauf 2 fenêtres. Terrain 4.900m2 modul. à 
la baisse. www.notaire-conseil.fr Réf 19/124 

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

315 000 €  (honoraires charge vendeur)
Belle demeure traditionnelle style normand avec poutres compr 
rdc: entrée, bureau, chambre, wc avec lavabo, cuisine aména-
gée et équipée, arrière-cuisine, séjour avec cheminée et salon. 
A l'étage: mezzanine desservant buanderie avec placards, 
salle de bains avec baignoire et douche, chambre avec pla-
cards, autre chambre. Grand S/sol total: double garage avec 
porte automatisée, cave, buanderie, atelier. Adoucisseur d'eau. 
Alarme. Chauffage électrique. Sur un terrain clos et arboré de 
4.352m2. Réf 369307 

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

94 500 € 90 000 € +  honoraires de négociation : 
4 500 € soit 5 % charge acquéreur
A la campagne. Maison comprenant: séjour avec poele à bois, 
coin cuisine, cellier, 2 chambres, salle d'eau et wc. Chauffage 
central au fuel. Bâtiment à usage de garage. Terrain de 2039m2. 
DPE vierge. Réf 19L84

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

  

  

  

  

157 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison jumelée dans quartier calme proche commerces et 
écoles sur sous-sol total comprenant: entrée, wc, séjour-salon, 
cuisine aménagée et équipée, couloir avec placard, 2 chambres 
parquetées, salle de bains. Volets électriques roulants. Le tout 
édifié sur un terrain de 499m2. Réf 369294  G

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

269 360 €  (honoraires charge vendeur)
10mn BOURG ACHARD et MONTFORT SUR RISLE. Proche 
écoles et ramas. scol. Maison parfait état, beaux volumes, très 
lumineuse. Rdc: entrée, séj salon chem insert, cuis ouv. am, ch 
avec sde priv, wc, ling, cellier. Etage: 4 ch, bureau, salon, sdb 
avec wc. Dble garage. Abri jardin. 

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

157 500 €  (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-chaussée: entrée dans séjour-
salon avec cheminée-insert donnant sur une cuisine ouverte 
aménagée et équipée, salle d'eau et wc. Au 1er étage: pièce 
palière bureau, couloir desservant 2 chambres, wc avec buan-
derie, dressing. Au grenier: grande pièce aménagée. Le tout 
édifié sur un terrain de 279m2.  Réf 355784 

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

217 560 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon proximité A13, 1/2h de ROUEN compr rdc: entrée, cui-
sine séjour-salon avec cheminée, 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Et: 2 chambres, une pièce palière, dégagement, wc et lavabo. 
Sous-sol complet. Véranda. Terrain de 1100m2. 

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

  

  

  

  

189 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de ville comprenant au rez-de-chaussée: entrée, cui-
sine aménagée ouverte donnant sur salon, séjour avec che-
minée, wc. Au 1er étage: 2 grandes chambres, salle de bains 
récente avec douche, baignoire et wc. Au 2ème étage: grenier 
aménagé comprenant 2 grandes pièces isolées et cloisonnées 
avec vélux et fenêtre avec possibilité d'aménager en chambres 
et salle d'eau. Gaz de ville. Agréable jardin clos. Petite dépen-
dance. Sur autre parcelle en face: 3 garages.  Réf 372423 

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

240 000 € 230 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 4,35 % charge acquéreur
4km LE NEUBOURG. Belle demeure Normande: salle salon de 
31m2 avec cheminée, cuisine, wc, 5 chambres, 2 sdd. Garage. 
Chauffage fuel (chaudière de 2010). Terrain clos de 1736m2 
avec un grand abri de jardin et une remise. Réf 061/3682 
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
tion : 21 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison déb 19e entièrement rénov: entrée, cuis amén équip 
av mezzanine, buand, salon, ch + de 16m2, wc. 1er ét: sdb av 
douche et wc, 2 ch av rang. 2nd ét: sdb av wc, 2 ch. Parquets 
bois, moulures, tomettes, trvx récents. Plusieurs dép. Terrain 
3380m2. Réf 27032-2019-24 

Mes NABHAN et CAPRON
06 38 55 16 96 ou 02 32 55 80 60

negociation.27032@notaires.fr

115 500 € 110 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison normande ayant séjour avec cheminée, véranda, cui-
sine, salle de bains, wc. Etage aménagé en chambres. Une 
dépendance. Terrain. petitpas-jamet-jezequel.notaires.fr/ 
Réf 27065-143392

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

180 000 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE BOURG - Maison type chaumière: entrée, séjour sàm 
28m2 cheminée ouverte, cuis am, 2 ch et sde wc. Grenier partie 
aménagé en ch, le restant offrant un potentiel d'amén. 58m2. 
Garage att. Cabanon de jardin. Chauf gaz de ville, TAE. Secteur 
recherché. www.notaire-conseil.fr Réf 19/128 

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

  

  

152 250 € 145 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 250 € soit 5 % charge acquéreur
Pavillon traditionnel couvert en tuiles comprenant: entrée, cui-
sine aménagée et équipée, séjour/salon avec insert, chambre, 
salle d'eau et wc. A l'étage: 2 ch. Chauffage électrique. 2 
garages dont un attenant. Dépend avec grenier et 2 pièces. 
Hangar. Terrain autour d'environ 1700m2. Réf 19C85 

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

  

  

  

312 000 € 300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 4 % charge acquéreur
Au coeur de Pont de l'Arche. Belle maison ancienne en très bon état général. Au rdc: vaste séjour, cuisine, entrée et sanitaires. A 
l'étage: 2 chambres dont une de 30m2, salle de douche. Au-dessus: 2 chambres et salle de bains. Les plus: chauffage gaz, toiture 
récente, possibilité 5 chambres, jardin clos de murs et cave.   DPE vierge. Réf 27063-372843

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

126 000 € 120 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 000 € soit 5 % charge acquéreur
A 10mn de la Gare. Maison comprenant au rez de chaussée: 
entrée, cuisine aménagée, salle à manger, salon, salle d'eau 
avec wc. A l'étage: pièce palière desservant 3 chambres et 
salle de bains avec wc. Chauffage électrique. Garage atte-
nant, appentis. L'ensemble est édifié sur un terrain de 5451m2. 
Réf 19H64 

Mes LEBEAUT et LECA
02 32 47 51 00

scp.lebeaut-leca@notaires.fr

181 000 € 175 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 3,43 % charge acquéreur
Belle maison ancienne rénovée 3 chambres possibilité 4. Au rdc: séjour, salon, cuisine, chambre et salle de bain. A l'étage: 2 
chambres de 20 et 14m2. Au dessus: comble non aménagé. Maison vendue rénovée: chauffage électrique neuf, système électrique 
neuf, huisseries neuves, salle de bain neuve. Surface totale: 105m2 + comble et double garage. A voir pour la qualité de sa rénova-
tion, possibilité d'une chambre supplémentaire. Exposition sud. Jardin. DPE vierge. Réf 27063-371869

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

ST CLAIR D'ARCEY

PONT DE L'ARCHE

SERQUIGNY

PITRES

MONTFORT SUR RISLE

PONT AUDEMER

MONTFORT SUR RISLE

http://www.maradiocristal.com/
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168 000 € 160 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison édifiée sur sous-sol complet aménagé en studio, com-
prenant:  entrée, séjour, 2 chambres, salle de bains, cuisine, 
toilettes. Grenier au-dessus. Terrain. Un garage. petitpas-jamet-
jezequel.notaires.fr/ Réf 27065-142488

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

349 000 € 341 600 € +  honoraires de négociation : 7 400 € soit 2,17 % charge acquéreur
Maison normande en L compr rdc: cuisine avec cheminée ouverte centrale entre la cuis et salon-sàm  accès terrasse, chambre 
aménagée en bureau, arrière-cuis, cage d'escalier avec accès à ext et permettant l'accès indép. à suite parentale à l'étage, sdb 
(baignoire, douche, bidet, lavabo), chaufferie-lingerie, wc lave-mains. Etage: palier desservant 1 chambre avec rangements et pos-
sibilité de création sde, 1 pièce débarras, 1 suite parentale (partie ch et sdb avec baignoire, wc et lavabo) et autre suite parentale 
(partie ch et sdb avec baignoire, wc et lavabo). Les 2 suites parentales sont situées en enfilade mais celle du fond a également 
un accès indépendant par la cage d'escalier du rdc. Garage indépendant avec grenier. Terrain avec 3 mares dont 1 servant d'éva-
cuation d'assainissement. Ecuries. 2 Remises. Fondations d'un ancien bâtiment en pierre dans le fond du terrain. Terrain arboré et 
clôturé contenant une serre et un jardin potager. Réf 27069-370555 

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

  

159 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de caractère: entrée sur cuis avec arr-cuis, séjour 22m2, 
ch lavabo et wc. Etage: 3 ch et sdb et douche, wc. Belle hau-
teur sous plafond. Huiss. DV bois. Terrain 3.800m2, bâtiment, 
remises en torchis. Herbage supp. att. 1,4ha vendu loué. DPE 
vierge. www.notaire-conseil.fr Réf 19/122

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

  

80 100 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de type Normand sur terrain 4.500m2 dont partie 
construct. (CU positif) 1.100m2. Maison 70m2: kitchenette 
ouverte sur salle avec chem, ch, sde, wc, chauf. Espace de 
stockage avec charreterie et cave. Chauf cent fuel. Dépend 
18m2. www.notaire-conseil.fr Réf 18/114 

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

ST PHILBERT SUR RISLE

ST GREGOIRE DU VIEVRE

ST PIERRE DU VAL

ST GERMAIN VILLAGE
Les lettres ci-contre, contenues  
dans les annonces, indiquent  
la classe énergie du logement

http://www.pfmberthelot.fr/
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189 000 € 180 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 000 € soit 5 % charge acquéreur
Axe EVREUX/LE NEUBOURG. Maison intérieur entièrement 
rénové: salle salon, cuisine am, chambre, bureau, wc. A l'étage: 
3 chambres, sdb et douche et wc. Chauffage par pompe à cha-
leur (air/eau). Sous-sol. Terrain de 866m2. Réf 061/3693 

SCP BERNIER & PATY
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

147 300 €  (honoraires charge vendeur)
Maison proche toutes commodités: entrée, cuisine aména-
gée, séjour avec cheminée, chambre, salle de bain et salle de 
douche. Etage: palier, 2 chambres. Elle dispose aussi d'une ter-
rasse et d'un garage. Le tout sur un terrain clos de 391m2. www.
potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-372030 

Mes POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

399 000 €  
(honoraires charge 
vendeur)
Manoir XIXème siècle, 
parc de 7.500m2. 220m2 
habitables. Entrée, 
salon et salle à manger 
cheminée. d'époque, 
chambre avec sdb 
att, cuisine et arr-cuis, 
accès cave. Etage: 
chambre sde comm, 
2 chambres en enf. et 
3ème indép. Accès ter-
rasse. Au 2ème étage, 
dans la tour: dernière 
chambre. Grenier 
amén. www.notaire-
conseil.fr Réf 18/132 

Me S. MORIN-PIOCELLE 
02 32 56 75 87

nego@notaire-conseil.com

65 000 € 60 000 € +  honoraires de négociation : 
5 000 € soit 8,33 % charge acquéreur
Terrain à batir de 490m2 en centre ville, plat. Réf 27063-298891

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

  

  

225 800 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon édifié sur sous sol complet. Rdc: séjour-salon, cuisine 
A/E ouverte, une sdd avec wc, une chambre, un cabinet médi-
cal avec entrée ind, salle d'attente, wc, salle d'examens. Etage: 
3 chambres, une sdb avec wc. Terrain non clos, 2 places de 
stationnement. Réf 1087 

Me C. BARRANDON
02 32 34 50 08

office27010.damville@notaires.fr

  

  

  

79 500 €  (honoraires charge vendeur)
Cette grange à réhabiliter se situe dans la commune de 
Montaure, village avec école et commerce. Cette grange 
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